
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3438  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проектів зем-
леустрою щодо відведення земе-
льних ділянок, передачу їх без-
оплатно у власність громадянам 
для будівництва та обслугову-
вання жилих будинків, господар-
ських будівель і споруд 
 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 
та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-
дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-
зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України, 
стст. 12, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Зако-
нів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатком проекти землеустрою щодо від-
ведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків, 
господарських будівель і споруд. 

2.  Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у 
додатках, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудо-
ви для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і 
споруд, згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатку:  
3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 
3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 

Проект 



2 
 

3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-
дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-
стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-
різькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 
вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

 
4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015                                                                                                            

 
 
 
                                                                                                                      



 
 
 

Додаток  
до рішення міської ради 
25.02.2015 №3438 

 

 
 

 

С П И С О К 
 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою, 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 

 
 

№ 
з/п 

Землекористу-
вач 

Місце 
розташування 

земельної ділянки, її 
   кадастровий номер 

Площа 
земель-
ної ді-
лянки, 

(га) 

Склад земельних угідь, за рахунок яких 
 передаються у власність 

 земельні ділянки 

1 2 3 4 5 
1 Громадянин 

Лозовий 
Віктор 

Вікторович  
 

Тернівський район,                            
вул. Мировича,  

за будинками 45, 47 на 
вул. Тимірязєва, 

1211000000:07:475:0025 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

2 Громадянин 
Рубцов 
Юрій 

Євгенійович 

Тернівський район,                            
вул. Мировича,  

за будинками 39, 41, 43 
на вул. Тимірязєва, 

1211000000:07:475:0024 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

3 Громадянин 
Тітунін 
Михайло 

Володимирович  

Довгинцівський район,                            
вул. Лугова, 2, 

1211000000:03:431:0038 

0,0998 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, відведені за рахунок земель, які 
на підставі рішення виконкому Криворі-
зької  міської Ради народних депутатів 
від 18.12.1991 №324 надані виконкому 
Довгинцівської районної ради для будів-
ництва індивідуальних житлових будин-
ків та віднесені до земель, відведених під 
будівництво (будівництво на яких не роз-
почато) 
 

4 Громадянка 
Борисюк 
Антоніна 
Несторівна 

Саксаганський район,                                 
вул. Калінінградська, 

1211000000:06:019:0034 

0,1000 Землі, що на підставі рішення виконкому 
Криворізької міської Ради народних де-
путатів від 10.08.1994 №361 (1) надані ви-
конкому Саксаганської районної Ради на-
родних депутатів для будівництва індиві-
дуальних жилих будинків та віднесені до 
земель, відведених під будівництво (бу-
дівництво на яких не розпочато) 
 



2 
Продовження додатка  

 

1 2 3 4 5 
5 Громадянка 

Шкурапед 
Тетяна 

Євгенівна 

Жовтневий район,                           
вул. Фабриціуса, 79,                               

1211000000:04:271:0107 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель під од-
ноповерховою житловою забудовою, не 
наданих у власність та користування 

6 Громадянин 
Якімцов 
Григорій 
Павлович 

Саксаганський район,                           
вул. Одеська,                               

1211000000:06:167:0011 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування жит-
лового будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

7 Громадянка 
Пісаревич 
Оксана 

Володимирівна 

Центрально-Міський  
район,                           

вул. Економічна, 18,                              
1211000000:08:089:0128 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель під од-
ноповерховою житловою забудовою, не 
наданих у власність та користування 

8 Громадянка 
Полятикіна 

Надія 
Миколаївна 

Довгинцівський район, 
вул. Цементників, 

1211000000:03:004:0154 
 

0,1000 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

9 Громадянин 
Федотов 
Костянтин 
Олексійович  

Саксаганський район,                               
вул. Хетагурова,  

1211000000:06:049:0016 

0,0993 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок земель під од-
но- та двоповерховою житловою забудо-
вою, не наданих у власність та користу-
вання 

10 Громадянин 
Садовський 

Антон 
Миколайович  

Дзержинський район,                   
вул. Стучки, у районі 
домоволодіння 50 на 
вул. Байкальській, 

1211000000:02:010:0020 

0,0686 Землі житлової та громадської забудови 
для будівництва й обслуговування житло-
вого будинку, господарських будівель і 
споруд, надані за рахунок інших відкри-
тих земель з незначним рослинним пок-
ривом, не наданих у власність та корис-
тування 

 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015                                                                                                            

 


